SIRA
NO

BiTKiSEL URETiM VE TEKNOLOJILERI ANABILiM DALI YUKSEK LISANS MEZUNLARI

OGRENCININ
ADI SOYADI

GULBEYAZ DERIN ALTAY

RAMAZAN iLHAN AYTEKIN

YAKUP SALGUT

ViLDAN BOLAT

MERVE DEMIR

MUHAMMAD YASIR NAEEM

AMNA SAEED

TEZ DANISMANI

DOG. DR. MUSTAFA OZDEN

PROF. DR. SEVGi CALISKAN

DOG. DR. HALIL TOKTAY

PROF. DR. CIGDEM ULUBAS SERCE

PROF. DR. SEVGi CALISKAN

YRD. DOG. DR. SENAY OZGEN

YRD. DOGC. DR. EMINUR ELGi

MEZUNIYET YILI

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017





